
令和４年７月１９日 

 

お 客 様 各 位 

 

                     宮城第一信用金 庫 

 

ヨークベニマル古川店のＡＴＭ利用停止について 

 

  令和４年７月１４日からの記録的大雨による災害により被災された皆さまに、 

心からお見舞い申し上げます。 

  さて、この度の記録的大雨により、ヨークベニマル古川店のＡＴＭが使用不可 

となり復旧までに時間を要する状況であります。 

  お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

  また、ＡＴＭをご利用のお客様は、お手数ですが、当金庫古川支店ＡＴＭ 

または窓口にてお手続きいただきますようお願い致します。 

なお、窓口のご利用は、平日の営業時間のみとさせていただきます。 

  復旧の目途につきましては、改めてご案内いたします。 

以 上 

 

 


